
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    П Р И К А З 
 

22.08.2022 г.                                                                                                                  № 210-ОД 

г. Петровск, Саратовской области 
 

О продолжении деятельности классов  

психолого-педагогической направленности 
 

  В соответствии с п.7 статьи 12 Федерального Закона от 29 декабря 2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях  

формирования у обучающихся представления о педагогической профессии, 

отношения к учителю как профессионалу, ориентирования учащихся в 

системе ценностей, отражающих специфику педагогической деятельности, 

организации самопознания, развития профессиональных интересов, 

профессионального самоопределения, соотнесения собственных 

возможностей, особенностей с представлениями о профессии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям МОУ "СОШ № 1 г. Петровска Саратовской области" 

Кирееву Н.Н., МОУ "СОШ № 3 г. Петровска" Медведеву А.В., МБОУ "СОШ 

№ 8 г. Петровска" Морозовой Н.Г. продолжить осуществление деятельности 

классов психолого – педагогической направленности в рамках реализации 

профилей при реализации образовательных программ среднего общего 

образования в 2022-2023 гг. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования 

                                    

Н.К. Уханова 

      


	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

